ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO PRISIONAL E SOCIOEDUCATIVA

COMISSÃO DE CONCURSO INTERNO DE REMOÇÃO

Informação nº 003/2020                               Florianópolis, 17 de dezembro de 2020.

Assunto: Desistência de vaga Concurso Interno

de Remoção - Edital 008/2020.

Prezados,

Informamos que através do processo SGP-e SAP 64925/2020, o servidor JAIR

DJALME MARTENDAL – 958.668-7-02 requereu desistência da vaga a qual foi classificado em

18º lugar para a PENITENCIÁRIA DE FLORIANÓPOLIS.

Atenciosamente,

Comissão do Concurso Interno de Remoção